Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018
Shogeria " SAVEPA shpk"

Nr. Pérshkrimi i Elementeve Viti Ushtrimer Viti Paraardhes|Ndryshimet + /-
1|Shitjet neto "
2|Té ardhura té tjera nga veprimtaria e 14.161.665,39 13.911.744,00 249.921,39
shfryt&zimit
3[Ndrysh. ne invent, prod, gatshme e prodhimit ng proces -
4 |Puna e kryer nga njesia ekanomike raportuse per &
qgellimet e veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria 14.151.665,39 13.811.744 00 248.821,39
5|Mallrat Jendet @ para dhe sherbimet [ 603 ) 2.829.511,00 -[ Z2829511.00
8| Shpenzime te tjera nga Veprimtaria e 3.756.902,29 - 3.756.902,29
7| Shpenzimet e personelit 5768.616,37 - 5.768.616.37

7a |Pagat 4.943.116,00 - 4.843.116.00
7b |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 825 500 37 - 825 500,37
Tc |Shpenzime per pensione =
8|Renja ne vlere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi 530.000.00 530.000,00
Totali | shpenzimeve : 12.885.029,66 18.229.384,00 (5.344 354,34
1 |Te& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e -
kontrolluara
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 3
3 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare
3a |Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. 1 fera financ. -
afatgjata
3b  |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat = 4 =
3o |Fitimet (Humbjet) nga kursi | kémbimit - b
ad Té ardhura dhe shpenzime {8 fera financiare - -
3e |Shpenzime te pa njohura i

Fitimi (Humbja) para Tatimit 1.276.635,73 {4.317.640,00) 559427573

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 151.495,36 - 191.495, 36

Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar 1.085.140,37 - 1.085.140.37




